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ARSREDOVISNING for 2008

C.W. Berglunds stipendiestiftelse
817603-7300

StiftelselD: 91336

Forvaltningsberattelse

Stiftelsens dndamal

Till i forsta hand slakting till donator, oberoende av nation, samt dérnast till behdvande studerande av Ostgéta nation,
fédd inom de delar av Kalmar eller Jonkopings 1&n som tillhor Linkdpings stift. Finns ingen sadan sékande tilldelas
stipendium studerande av Ostgéta nation utan avseende pa fédelseort. Stipendium utdelas efter férslag av nationens
inspektor av rektor och far innehas i tre ar med prolongation hégst tva ar.

Stiftelsen har under aret fullgjort sina uppgifter genom att fér angivna andamal stélla till forfogande kr

2008 2007 2006 2005 2004
Aterférda tidigare beslutade bidrag - 45 000 - 45 300
Utbetalda/Beslutade bidrag 52 000 47 000 27 900 -2 200 111 900
Summa bidrag 52 000 2 000 27 900 -2 200 66 600

Fr o m 2007 redovisas endast faktiskt utbetalda bidrag som Utbetalda/Beslutade bidrag.
Forvaltare

Stiftelsen forvaltas av Uppsala Universitet. Detta innebar att styrelsen i stiftelsen bestar av samma ledaméter som i
konsistoriet dock under namnet "Styrelsen for stiftelser med anknuten forvaltning till Uppsala universitet".

For ytterligare information hanvisas till Uppsala Akademiforvaltnings arsredovisning for 2008. Den ar en sammanfattande
arsredovisning for samtliga stiftelser med anknuten forvaltning till Uppsala universitet.

Viasentliga handelser under rdkenskapsaret

Det har under ett par ar pagatt en utredning betraffande avrékningsférhallanden mellan stiftelser med anknuten
forvaltning till Uppsala universitet. Under 2008 har avrékningssaldon faststéllts och ranteberékning har darefter kunnat
goras.

Virdet pa stiftelsens tillgangar

2008 2007 2006 2005 2004
Stiftelsens formogenhet uppgar till 2 387 200 2 896 769 2 830 290 2511760 2 167 29%
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Féridndring av stiftelsens kapital

Bundet eget kapital

Belopp vid arets ingang

Omféring av realisationsvinster
Kapitalisering av [6pande avkastning
Kapitaltillskott (+) -uttag (-) under aret
Belopp vid arets utgang

Fritt eget kapital

Belopp vid arets ingang

Resultat fére avsattning till bundet kapital
Omforing av realisationsvinster
Kapitalisering av Idpande avkastning
Aterforda tidigare beslutade bidrag
Beslutade bidrag

Belopp vid arets utgang

2008

1036 372
26 162

- 49 583
1012 952

151720
130 812

-26 162

-52 000
204 370

2007 2006
1015928 998 225
20 444 17 703
1036 372 1015928
71945 29 034
102 219 88 513
-20 444 -17 703
45 000
- 47 000 - 27 900
151 720 71945

985 443

15 300
=2517
998 225

2004

843 626

13 975
127 841
985 443

- 23 667
69 877

-13975
45 300
- 111900

- 34 365/'
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RESULTATRAKNING

Stiftelsens intakter
Ranteintakter

Utdelning Finanskonsortie
Summa intakter
Stiftelsens kostnader
Externa kostnader

Arets resultat

Avsattning till bundet eget kapital
Arets bidrag till disponibelt stiftelsekapital

BALANSRAKNING

Tillgangar

Anlaggningstillgangar

Langfristiga vardepappersinnehav Not 2
Andelar i Ekonomisk Férening

Summa Anléggningstillgangar

Omsattningstillgangar

Upplupna intdkter Not 3

Kortfristig fordran Ekonomisk Férening Not 4
Summa omsattningstillgangar

Summa tillgangar

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital
Disponibelt kapital
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Upplupna kostnader

Summa kortfristiga skulder
Summa skulder och eget kapital

2008

3700
132012
135712

-4 900

130 812

-26 162
104 650

988 246
100
988 346

135712
99 720
235432
1223778

1012 952
204 370
1217 321

2007

919
103 894
104 813

-2594
102 219

- 20 444
81775

2007

969 723
100
969 823

104 574
117 177
221752
1191575

1036 372
151720
1188 092

3 483
3483

1191 %



91336  C.W.Berglunds stipendiestiftelse 4

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har uppréttats enligt Arsredovisningslagen och Bokforingsnamndens allmanna rad. Om inte annat
framgar, ar principerna oférandrade i jamforelse med féregaende ar.

Varderingsprinciper
Tillgangar och skulder har vérderats till anskaffningsvarden om inget annat anges.

Bidrag
Beslutade bidrag redovisas direkt mot eget kapital enligt kontantprincipen.

Finansiell férvaltning

Stiftelsens formégenhet forvaltas huvudsakligen genom ett finanskonsortium.Det férvaltas sasom ett enkelt bolag enligt
ett avtal mellan 586 stiftelser. Tillgangarna i konsortiet &gs gemensamt av de stiftelser som har placerat kapital i detta
genom kop av andelar. Andelarnas storlek motsvarar det insatta kapitalet i forhallande till konsortiets totala kapital.
Konsortiet &r &ven i 6vrigt uppbyggt efter forebild av vardepappersfonder, men det omfattas inte av lagen (1990:1114) om
vérdepappersfonder. Sedan de ursprungliga konsortierna bildades 1993 tillampas foljande redovisningsprinciper
betraffande andelar i konsortier.

| respektive stiftelses bokféring behandlas andelar i finanskonsortiet p4 samma séatt som andelar i vardepappersfonder.
Det innebér att andelar i konsortiet ingar i posten Langfristiga vardepappersinnehav och ar varderade till
anskaffningsvérdet. Inldsen av andelar medfor realisationsvinst eller realisationsforlust. Den del av finanskonsortiets
resultat som avser direktavkastning 18mnas som utdelning och redovisas i stiftelserna som Upplupen intékt.
Anskaffningsvéardet for andelar i konsortiet ar marknadsvardet vid anskaffningstidpunkten och inlésenvérde ar
marknadsvardet vid inlsentillfllet. Separat arsredovisning uppréttas for finanskonsortiet.

Not 2 Langfristiga virdepappersinnehav

2008 2007
Ingadende anskaffningsvarde 969 723 969 723
Arets férandringar

Tillkommande andelar 18 522

Utgaende anskaffningsvarde 988 246 969 723
Marknadsvarde Finanskonsortie 2158 124 2 678 400
Not 3 Upplupna intdkter
Ej utdelat resultat Finanskonsortie 132 012 103 878
Upplupen ranta 3 700 697
Summa upplupna intékter 135712 104 574
Not 4 Posten avser andel i gemensamt bankkonto.
Uppsala 2009-04-29 Var revisionsberattelse har lamnats 2009-05-11
Uppsala univérsitet OhrlingsPricewaterhouse soopers AB

-

Kent Berg

Lars Nicklasson
Auktoriserad revisor
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Revisionsberittelse StiftelseID: 91336

Till forvaltaren for C.W. Berglunds stipendiestiftelse
Org nr 817603-7300

Vi har granskat arsredovisningen och bokforingen samt férvaltarens forvaltning i C.W. Berglunds
stipendiestiftelse for &r 2008. Det dr forvaltaren som har ansvaret for rdkenskapshandlingarna och
forvaltningen och for att arsredovisningslagen tillimpas vid upprittandet av arsredovisningen. Vart
ansvar ir att uttala oss om arsredovisningen och forvaltningen pa grundval av var revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebér att vi planerat och
genomfort revisionen for att med hég men inte absolut sékerhet forsikra oss om att
arsredovisningen inte innehéller vésentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett urval
av underlagen for belopp och annan information i rdkenskapshandlingarna. I en revision ingér
ocksa att prova redovisningsprinciperna och forvaltarens tillimpning av dem samt att bedoma de
betydelsefulla uppskattningar som forvaltaren gjort nér denne upprittat rsredovisningen samt att
utvirdera den samlade informationen i arsredovisningen. Vi har granskat vésentliga beslut, dtgérder
och forhéllanden i stiftelsen for att kunna bedéma om férvaltaren dr ersittningsskyldig mot
stiftelsen, om skil for entledigande foreligger eller om forvaltaren pa annat sétt handlat i strid med
stiftelselagen eller stiftelsefrordnandet. Vi anser att var revision ger oss rimlig grund for véra
uttalanden nedan.

Arsredovisningen har upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en rittvisande bild av
stiftelsens resultat och stéllning i enlighet med god redovisningssed i Sverige.
Forvaltningsberittelsen dr forenlig med arsredovisningens 6vriga delar.

Forvaltaren har inte handlat i strid med stiftelselagen eller stiftelseférordnandet.
Uppsala den 11 maj 2009
Ohrlings PricewaterhouseCoopers AB
# 4 (// /
2 )

Lars Nicklasson
Auktoriserad revisor



